
Feld u. Jagd DM 2005 - Ürzig
27. - 29.05.2005

Stilart Platz Nachname Vorname Verein Summe X er gewichtete  Tag 1 Tag 2 Tag 3

Summe Feld Jagd Bild

Longbow Herren
1 Picko Horst BSC Büdlich 939 8 2017,4240 230 253 456

2 Koini Martin Altenkirchener Bogenschützen 914 8 1963,7119 274 254 386

3 Franz Ludwig Kaiserslautern 899 7 1931,4847 206 281 412

4 Kienle Reiner SSV Steinheim 879 14 1888,5151 242 235 402

5 Holz Jürgen BSC Bad Kreuznach 692 3 1486,7490 188 194 310

6 Frädrich Arnim ESV Schwarz/Weiß Mühlheim 559 0 1201,0011 153 144 262

7 Stummer Henning FBC Griesheim 287 0 616,6141 085 044 158

Longbow Damen
1 Fischer Anja SV-Öschingen 580 4 1748,2648 213 117 250

2 Weber Margarete St. Seb. Trier 571 0 1721,1365 123 134 314

3 Kandler Lissy SG Hamm/ Sieg 428 1 1290,0988 115 103 210

4 Hoffmann Anne SSV Steinheim 298 0 898,2463 090 000 208

Longbow Schüler männlich
1 Schmitz Raphael Mayener Bogenschützen 714 4 1586,5000 219 205 290

Longbow Schüler weiblich
1 Barckhold Janette TSV Schwabmünchen 322 0 1752,4974 117 071 134

2 Schorr Eileen 261 1 1420,5026 033 052 176

Longbow Senioren männlich
0A 1 Okabe Yoshi SG Chemie Wolfen 751 6 1719,7770 219 178 354

0A 2 Kunkler Horst BSC Bad Kreuznach 750 7 1717,4871 205 221 324

0A 3 Pfaff Joachim WTS Freiburg 726 8 1662,5275 181 205 340

0A 4 Kandler Eberhard SG Hamm/ Sieg 634 6 1451,8490 183 143 308

0A 5 Schiller Helge SG Bad Dürkheim 603 1 1380,8595 103 112 388

Freestyle Unlimited Herren
1 Hack Rolf SuSC Müllenborn 1635 121 1635,0000 531 544 560

2 Stuckmann Dirk Freischütz Lemgo e.V. 1625 124 1625,0000 526 541 558

3 Bischler Achim BSF Wyhl 1619 93 1619,0000 525 538 556

4 Reetz Alfred BSC Binzenbach 1594 89 1594,0000 519 521 554

5 Josten Dieter BSC Binzenbach 1590 67 1590,0000 512 522 556

6 Weber Thorsten BSF Wyhl 1582 63 1582,0000 504 520 558

7 Willmann Horst SG Freiburg 1570 75 1570,0000 506 522 542

8 Mross Uwe BSF Wyhl 1559 61 1559,0000 502 511 546

9 Oettle Peter BSF Wyhl 1555 81 1555,0000 493 518 544

10 Schneider Bernhard BSC Allemühl 1536 67 1536,0000 498 502 536

11 Stuckmann Frank Freischütz Lemgo e.V. 1521 63 1521,0000 478 497 546

12 Schorr Frank 1501 52 1501,0000 462 501 538

13 Wild Gerhard BSF Wyhl 1479 46 1479,0000 469 476 534

14 Oelke Jürgen BSF Wyhl 1471 44 1471,0000 476 487 508

15 Reußner Wilfried Mayener Bogenschützen 1439 34 1439,0000 452 479 508

16 Rieck Hans-Jörg BSC Binzenbach 1291 24 1291,0000 394 371 526

Freestyle Unlimited Damen
1 Keller Gudrun SG Freiburg 1549 70 1758,6149 496 511 542

2 Barckhold Silvia TSV Schwabmünchen 1544 80 1752,9384 511 497 536

3 Josten Sandra BSC Binzenbach 1515 65 1720,0139 483 482 550

4 Preuß Sabine SG Freiburg 1475 52 1674,6011 456 475 544

5 Schorr Sandra 1425 28 1617,8350 423 464 538

6 Wegner Britta FBC Griesheim 1397 21 1586,0459 416 453 528

7 Rieck Hedwig BSC Binzenbach 1374 17 1559,9335 419 439 516

8 DeSanctis Angelina BSC Binzenbach 1340 19 1521,3325 417 423 500

9 Locher Renate SSV Glashütte 1237 25 1404,3943 352 383 502



10 Müller Irina Mayener Bogenschützen 1118 15 1269,2908 327 341 450

Freestyle Unlimited  Jugend weiblich
1 Barckhold Jaqueline TSV Schwabmünchen 1438 26 1586,5000 462 460 516

Freestyle Unlimited Senioren männlich
1A 1 Hünnies Klaus BS Bodensee 1523 47 1599,8054 479 488 556

1A 2 Heintz Erhard TSV Schwabmünchen 1516 37 1592,4524 460 510 546

1A 3 Dusemund Helmut PSV Wengerohr 1492 35 1567,2421 466 494 532

Freestyle Recurve Herren
1 Kühner Eckhard BS Dahn 1427 17 1672,2821 417 466 544

2 Jacques Paul St. Hubertus Ensdorf 1418 22 1661,7351 442 454 522

3 Neumann Hermann PSV Wengerohr 1381 19 1618,3754 443 414 524

4 Weber Herbert BSF Wyhl 1377 17 1613,6877 413 438 526

5 Dörr Engelbert St.Hub. Schützenbr. Wustweiler 1375 30 1611,3440 417 432 526

6 Mahr Hans-Jürgen St. Hubertus Ensdorf 1369 39 1604,3126 401 442 526

7 Duschek Peter BSF Wyhl 1366 31 1600,7970 410 440 516

8 Ballbach Willi BS Dahn 1351 28 1583,2188 405 432 514

9 Folz Klaus St. Hubertus Ensdorf 1328 23 1556,2654 359 439 530

10 Edelmann Horst BSC Allemühl 1146 7 1342,9819 335 337 474

11 Wadle Dirk BS Dahn 1134 9 1328,9193 313 349 472

12 Fritz Thomas FBC Griesheim 1098 12 1286,7314 305 357 436

Freestyle Recurve Damen
1 Reußner Christel Mayener Bogenschützen 1348 45 1772,4200 396 450 502

2 Merkel Gabi BS Dahn 1236 22 1625,1566 356 418 462

3 Walter Christina BSF Wyhl 1207 19 1587,0260 354 357 496

4 Neumann Renate PSV Wengerohr 1206 22 1585,7111 339 371 496

5 Weber Heidemarie BSF Wyhl 1036 5 1362,1863 302 318 416

Freestyle Recurve Junioren männlich
KS Bauer Tilman KSV Wallbach 754 8 1586,5000 192 182 380

Freestyle Recurve Jugend männlich
KS Müller Marius Mayener Bogenschützen 1236 22 1586,5000 366 380 490

Freestyle Recurve Jugend weiblich
1 Oelke Mona BSF Wyhl 1553 38 1586,5000 503 502 548

Freestyle Recurve Schüler männlich
1 Duschek Martin BSF Wyhl 1060 6 1586,5000 342 266 452

Freestyle Recurve Senioren männlich
2A 1 Flach Walter BC Babenhausen 1128 15 1586,5000 331 327 470

Freestyle Limited Compound Schüler weiblich
1 Josten Anna BSC Binzenbach 589 1 1586,5000 167 166 256

Barebow Recurve Herren
1 Duppich Harald SuSC Müllenborn 1383 31 1920,0433 437 432 514

2 Schömann Udo PSV Wengerohr 1336 28 1854,7924 408 422 506

3 Golder Dietmar VfL Westercelle 1287 17 1786,7648 403 404 480

4 Weber Helmut KSV Wallbach 1249 26 1734,0088 391 388 470

5 Marofke Bernd PSV Wengerohr 1225 20 1700,6891 377 392 456

6 Mindermann Elmar PSV Wengerohr 1117 12 1550,7509 343 328 446

7 Müller Ralf FBC Griesheim 991 10 1375,8228 253 292 446

8 Frieß Jürgen FBC Griesheim 554 3 769,1280 203 123 228

Barebow Recurve Damen
1 Werminghaus Sylvia SuSC Müllenborn 953 12 1758,7451 291 230 432

2 Deutsch-Höfer Irmgard Altenkirchener Bogenschützen 879 7 1622,1793 309 262 308

3 Thöne Nicoletta FBC Griesheim 747 8 1378,5756 214 211 322

4 Prangenberg Felicitas FBC Griesheim 318 4 586,8635 000 000 318



Barebow Recurve Schüler männlich
1 Voß Hendrik FBC Griesheim 1030 10 1586,5000 328 276 426

Barebow Recurve Schüler weiblich
1 Schorn Katharina BSC Binzenbach 754 2 1586,5000 158 218 378

Barebow Recurve Senioren männlich
4A 1 Ramin Dieter VfL Westercelle 1074 12 1664,7787 328 310 436

4A 2 Klingemann Hermann VfL Westercelle 973 11 1508,2213 280 263 430

Barebow Compound Herren
1 Trabert Ulf FBC Griesheim 1495 64 1754,3029 470 479 546

2 Busch Carsten Spiesen 1434 35 1682,7227 454 468 512

3 Glöckner Dieter BSG Westerwald 1433 46 1681,5492 449 464 520

4 Hubig Jürgen Spiesen 1409 49 1653,3865 442 457 510

5 Schupp Christian BSG Westerwald 1406 27 1649,8661 433 461 512

6 Göller Thomas FBC Griesheim 1320 26 1548,9497 374 416 530

7 Wright Mark FBC Griesheim 1286 18 1509,0525 391 395 500

8 Eitner Marcel FBC Griesheim 1258 25 1476,1960 380 378 500

9 Haschert Stefan Silent Arrows Stockstadt 1248 27 1464,4615 386 422 440

10 Glöckner Fabian BSG Westerwald 1231 21 1444,5129 339 370 522

11 Kohler Florian Spiesen 797 7 935,2371 212 249 336

Barebow Compound Damen
1 Reuter Conny KSV Wallbach 1045 8 1656,2362 292 299 454

2 Friedrichsen Anna Spiesen 988 10 1565,8961 260 274 454

3 Rinner Tanja Silent Arrows Stockstadt 970 16 1537,3677 269 267 434

Barebow Compound Senioren männlich
5A 1 Kaczmarek Arno KSV Wallbach 1321 9 1586,5000 396 403 522

Bowhunter Recurve Herren
1 Dietrich Peter SSV Steinheim 1190 15 1833,3026 333 369 488

2 Groß Uli BSG Westerwald 1115 24 1717,7583 313 322 480

3 Käfer Artur 1103 15 1699,2712 321 308 474

4 Beu Walter Bogenschützen Oberland 1068 14 1645,3506 315 309 444

5 Ruths Dieter KSV Wallbach 1046 11 1611,4575 298 270 478

6 Bauer Jürgen KSV Wallbach 1032 7 1589,8893 282 306 444

7 Reger Erich Bogenschützen Oberland 984 13 1515,9409 302 264 418

8 Bauerfeind Matthias SV Moischt 932 9 1435,8302 229 253 450

9 Kruschka Arno ESV Schwarz/Weiß Mühlheim 928 9 1429,6678 262 242 424

10 Weiler Peter SSV Steinheim 900 4 1386,5314 288 238 374

11 Kaufmann Olaf BSC Büdlich 835 5 1286,3929 234 235 366

12 Schramm Gerhard SV Dürrnhausen-Habach 805 11 1240,1753 233 172 400

13 Stadler Klaus 791 6 1218,6071 233 240 318

14 Barckhold Jan TSV Schwabmünchen 686 6 1056,8450 147 185 354

15 Haßlbauer Willi KSV Wallbach 504 3 776,4576 181 129 194

Bowhunter Recurve Damen
1 Koini Ulrike Altenkirchener Bogenschützen 1100 12 2317,9041 345 337 418

2 Reger Brigitta Bogenschützen Oberland 937 8 1974,4329 260 251 426

3 Hefele Stefanie Bogenschützen Oberland 895 9 1885,9310 260 235 400

4 Thiex Andrea SuSC Müllenborn 797 9 1679,4269 196 219 382

5 Kruschka Susanne ESV Schwarz/Weiß Mühlheim 754 3 1588,8179 219 239 296

6 Goertz Ulrike 747 8 1574,0676 214 201 332

7 Groß Sabine BSG Westerwald 703 6 1481,3514 173 188 342

8 Wohlbold-Gaus Michaela PSV Reutlingen 616 4 1298,0262 137 155 324

9 Fischer Helga SV-Öschingen 542 1 1142,0946 142 108 292

10 Schramm Teresita SV Dürrnhausen-Habach 438 2 922,9473 118 094 226

11 Füger Josephine PSV Reutlingen 425 1 895,5538 099 086 240

Bowhunter Recurve Junioren männlich
KS Kandler Kristian SG Hamm/ Sieg 492 3 1586,5000 108 130 254

Bowhunter Recurve Junioren weiblich



1 Schramm Sabrina SV Dürrnhausen-Habach 540 4 1586,5000 108 148 284

Bowhunter Recurve Jugend männlich
KS Haßlbauer Malte KSV Wallbach 1008 3 1861,6903 279 289 440

2 Dichter Jan-Eric Prümzurlayer Burgschützen 710 5 1311,3097 195 179 336

Bowhunter Recurve Jugend weiblich
1 Salzmann Nadine BSG Westerwald 1248 10 2097,4067 411 387 450

2 Schorn Anne BSC Binzenbach 924 3 1552,8877 326 284 314

3 Himmeröder Ann-Kathrin ESV Schwarz/Weiß Mühlheim 660 1 1109,2056 204 172 284

Bowhunter Recurve Schüler männlich
1 Schiller Paul SG Bad Dürkheim 455 0 1780,1665 119 110 226

2 Schupp Sebastian BSG Westerwald 356 0 1392,8335 079 077 200

Bowhunter Recurve Senioren männlich
6A 1 Durst Leo Jagdbogenfreunde Ahorn 889 7 1731,2584 236 247 406

6A 2 Fortmann Raimund JBC Datteln 781 2 1520,9368 222 239 320

6A 3 Ullrich Walter 774 1 1507,3048 205 213 356

Bowhunter Compound Herren
1 Hoffmann Franz BSV Kandel 1400 36 1810,1875 432 456 512

2 Brinkmann Claus Freischütz Lemgo e.V. 1346 28 1740,3660 420 440 486

3 Kühberger Alfred Silent Arrows Stockstadt 1329 28 1718,3851 400 415 514

4 Richter Torsten FBC Griesheim 833 10 1077,0615 419 414 000

Bowhunter Compound Damen
KS Kühberger Bettina Silent Arrows Stockstadt 783 6 1586,5000 224 205 354

Bowhunter Compound Schüler weiblich
1 Schorn Barbara BSC Binzenbach 280 0 1586,5000 070 078 132

Bowhunter Unlimited Herren
 1 Betten Horst BSC Binzenbach 1573 83 1773,8578 504 515 554

2 Neppl Volker SC Eschau 1538 70 1734,3885 488 494 556

3 Schnapp Dieter BS Wirsberg 1441 42 1625,0026 444 463 534

4 Schmitz Karl-Heinz Mayener Bogenschützen 1438 51 1621,6195 438 468 532

5 Wagner Peter FBC Griesheim 1423 22 1604,7041 442 453 528

6 Herner Helmut St. Leon-Rot 1324 12 1493,0627 417 399 508

7 Eitner Herbert FBC Griesheim 1111 35 1252,8646 432 449 230

Bowhunter Unlimited Junioren männlich
KS Wagner Johannes 1366 42 1693,7546 418 418 530

2 Schmitz Fabian Mayener Bogenschützen 1193 19 1479,2454 358 339 496

Bowhunter Unlimited Jugend männlich
1 Drumm Jan-Christoph Mayener Bogenschützen 1573 72 1717,5255 509 520 544

2 Wagner Yannick FBC Griesheim 1333 26 1455,4745 412 429 492

Bowhunter Limited Herren
1 Jung Wolfgang BSC Allemühl 1514 34 1913,9132 460 504 550

2 Kernbach Rolf St. Leon-Rot 1448 23 1830,4797 455 465 528

3 Merklein Georg SSV Dreieich 1439 29 1813,1400 443 458 538

4 Lindenbach Manfred BSC Allemühl 1157 11 1462,6139 320 361 476

Bowhunter Limited Damen
KS Höhn Silke SSV Dreieich 1119 17 1586,5000 339 340 440

Bowhunter Limited Jugend männlich
1 Himberger Maximilian St. Leon-Rot 1457 35 1586,5000 460 469 528

Primitivbogen Herren
A1 1 Glauben Christof Bogensport Saarbrücken 920 4 2014,1399 265 281 374

A1 2 Westrich Tilman SG 1851 Ludwigshafen 637 2 1394,5729 159 172 306

A1 3 Hörnig Karl-Heinz SG 1851 Ludwigshafen 617 1 1350,7872 117 162 338
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Platz Mannschaft Nachname Vorname gewichtete

Summe

1 Bogenschützen Oberland

Beu Walter 1645,3506

Reger Erich 1515,9409

Hefele Stefanie 1885,9310

Reger Brigitta 1974,4329

0,0000

Gesamt : 7021,6553

2 PSV Wengerohr

Dusemund Helmut 1567,2421

Marofke Bernd 1700,6891

Mindermann Elmar 1550,7509

Neumann Hermann 1618,3754

Schömann Udo 1854,7924

Gesamt : 6741,0991

3 BSG Westerwald

Groß Uli 1717,7583

Groß Sabine 1481,3514

Glöckner Fabian 1444,5129

Glöckner Dieter 1681,5492

Schupp Christian 1649,8661

Gesamt : 6530,5254

4 FBC Griesheim

Eitner Marcel 1476,1960

Müller Ralf 1375,8228

Trabert Ulf 1754,3029

Wagner Peter 1604,7041

Wegner Britta 1586,0459

Gesamt : 6421,2490

5 BSF Wyhl I



Oelke Jürgen 1471,0000

Bischler Achim 1619,0000

Duschek Peter 1600,7970

Weber Herbert 1613,6877

Walter Christina 1587,0260

Gesamt : 6420,5107

6 BSF Wyhl II

Mross Uwe 1559,0000

Oettle Peter 1555,0000

Weber Thorsten 1582,0000

Weber Heidemarie 1362,1863

Wild Gerhard 1479,0000

Gesamt : 6175,0000

7 Mayener Bogenschützen

Schmitz Karl-Heinz 1621,6195

Reußner Wilfried 1439,0000

Reußner Christel 1772,4200

Müller Irina 1269,2908

0,0000

Gesamt : 6102,3301

8 Spiesen

Busch Carsten 1682,7227

Friedrichsen Anna 1565,8961

Hubig Jürgen 1653,3865

Kohler Florian 935,2371

0,0000

Gesamt : 5837,2422
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Barebow Recurve

1 PSV Wengerohr 3678

Marofke Bernd 41 1225

Mindermann Elmar 41 1117

Schömann Udo 41 1336

2 VfL Westercelle 3334
Golder Dietmar 41 1287

Klingemann Hermann 4A 973

Ramin Dieter 4A 1074

3 FBC Griesheim 2292
Frieß Jürgen 41 554

Müller Ralf 41 991

Thöne Nicoletta 42 747

Barbow Compound

1 FBC Griesheim 4073

Eitner Marcel 51 1258

Göller Thomas 51 1320

Trabert Ulf 51 1495

2 BSG Westerwald 4070

Glöckner Fabian 51 1231

Glöckner Dieter 51 1433

Schupp Christian 51 1406

3 Spiesen 3831
Busch Carsten 51 1434

Friedrichsen Anna 52 988

Hubig Jürgen 51 1409

Bowhunter Recurve

1 Bogenschützen Oberland 2989
Beu Walter 61 1068

Reger Erich 61 984

Reger Brigitta 62 937

2 KSV Wallbach 2582
Bauer Jürgen 61 1032

Haßlbauer Willi 61 504

Ruths Dieter 61 1046



Freestyle Recurve

1 St. Hubertus Ensdorf 4115

Jacques Paul 21 1418

Mahr Hans-Jürgen 21 1369

Folz Klaus 21 1328

2 BS Dahn 4014

Ballbach Willi 21 1351

Kühner Eckhard 21 1427

Merkel Gabi 22 1236

3 BSF Wyhl 3950

Duschek Peter 21 1366

Weber Herbert 21 1377

Walter Christina 22 1207

Freestyle Unlimited

1 BSC Binzenbach 4699
Josten Dieter 11 1590

Reetz Alfred 11 1594

Josten Sandra 12 1515

2 BSF Wyhl 4645
Bischler Achim 11 1619

Oelke Jürgen 11 1471

Oettle Peter 11 1555

3 BSF Wyhl II 4620
Weber Thorsten 11 1582

Wild Gerhard 11 1479

Mross Uwe 11 1559

4 SG Freiburg 4594
Keller Gudrun 12 1549

Preuß Sabine 12 1475  

Willmann Horst 11 1570

5 BSC Binzenbach 4005
Rieck Hans-Jörg 11 1291

DeSanctis Angelina 12 1340

Rieck Hedwig 12 1374


